
ZARZĄDZENIE NR 42/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r., Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na zadanie dot. 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (z Funduszu Pomocy) – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 5, do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 255 946,46Rolnictwo i łowiectwo 0,00 147 152,21 403 098,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 235 946,46Pozostała działalność 0,00 147 152,21 383 098,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 233 946,46 0,00 147 152,21 381 098,67

758 10 957 154,00Różne rozliczenia 0,00 10 526,00 10 967 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 729 948,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 526,00 2 740 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 15 496,00 0,00 10 526,00 26 022,00

23 634 142,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

0,00 157 678,21 23 791 820,70

majątkowe
9 673 807,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 673 807,64

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 307 950,13

2 651 217,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 651 217,46

0,00 33 465 628,34157 678,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 895 446,46 361 946,46 361 946,46 7 957,12 353 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 152,21 147 152,21 147 152,21 1 196,40 145 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 598,67 509 098,67 509 098,67 9 153,52 499 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 558 946,46 293 946,46 293 946,46 957,12 292 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 152,21 147 152,21 147 152,21 1 196,40 145 955,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 098,67 441 098,67 441 098,67 2 153,52 438 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 414 219,70 2 787 788,70 2 488 788,70 1 980 272,70 508 516,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 180,00 -6 180,00 -4 480,00 0,00 -4 480,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 414 219,70 2 787 788,70 2 490 488,70 1 986 452,70 504 036,00 0,00 297 300,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 507 316,00 116 485,00 32 485,00 21 000,00 11 485,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 831,00 1 390 831,00 1 390 831,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 180,00 -6 180,00 -4 480,00 0,00 -4 480,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 316,00 116 485,00 34 185,00 27 180,00 7 005,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 1 390 831,00 1 390 831,00 1 390 831,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 162 736,42 8 062 736,42 7 674 760,53 6 043 832,50 1 630 928,03 0,00 300 785,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 026,00 14 026,00 14 026,00 1 426,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 173 262,42 8 073 262,42 7 685 286,53 6 045 258,50 1 640 028,03 0,00 300 785,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 466 059,89 4 366 059,89 4 138 869,00 3 374 028,00 764 841,00 0,00 140 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 526,00 10 526,00 10 526,00 1 426,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 473 585,89 4 373 585,89 4 146 395,00 3 375 454,00 770 941,00 0,00 140 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 326 722,00 326 722,00 311 722,00 299 622,00 12 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 572,00 326 572,00 311 572,00 299 622,00 11 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 219 123,85 219 123,85 212 338,85 201 708,00 10 630,85 0,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 973,85 218 973,85 212 188,85 201 708,00 10 480,85 0,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 520 358,00 520 358,00 520 358,00 110 150,00 410 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 658,00 523 658,00 523 658,00 110 150,00 413 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 765 218,92 24 361 859,50 16 374 946,62 9 809 512,40 6 565 434,22 347 800,00 6 640 177,44 728 935,44 0,00 270 000,00 13 403 359,42 13 403 359,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -9 680,00 -9 680,00 -7 980,00 0,00 -7 980,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 358,21 167 358,21 167 358,21 8 802,40 158 555,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 922 897,13 24 519 537,71 16 534 324,83 9 818 314,80 6 716 010,03 347 800,00 6 638 477,44 728 935,44 0,00 270 000,00 13 403 359,42 13 403 359,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 895 446,46 147 152,21 1 042 598,67

01095 Pozostała działalność 558 946,46 147 152,21 706 098,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 1 000,00 1 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 800,00 1 000,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,52 171,90 309,42

Urząd Gminy Pałecznica 137,52 171,90 309,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 24,50 44,10

Urząd Gminy Pałecznica 19,60 24,50 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 130,07 988,93 7 119,00

Urząd Gminy Pałecznica 6 130,07 988,93 7 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 700,00 13 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 12 500,00 700,00 13 200,00

4430 Różne opłaty i składki 234 359,27 144 266,88 378 626,15

Urząd Gminy Pałecznica 234 359,27 144 266,88 378 626,15

750 Administracja publiczna 4 414 219,70 0,00 4 414 219,70

75095 Pozostała działalność 1 507 316,00 0,00 1 507 316,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 000,00 -1 700,00 82 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 84 000,00 -1 700,00 82 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 000,00 6 180,00 27 180,00

Urząd Gminy Pałecznica 21 000,00 6 180,00 27 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -180,00 2 320,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 500,00 -180,00 2 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 800,00 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 -3 800,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 162 736,42 10 526,00 8 173 262,42

80101 Szkoły podstawowe 4 466 059,89 7 526,00 4 473 585,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 844,00 -3 000,00 145 844,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 63 500,00 -3 000,00 60 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 42/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 697,00 9 100,00 16 797,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 9 100,00 9 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 315,00 1 000,00 6 315,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 1 000,00 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 134,00 426,00 1 560,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 426,00 426,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326 722,00 -150,00 326 572,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -150,00 350,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 200,00 -150,00 50,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 219 123,85 -150,00 218 973,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -150,00 50,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 200,00 -150,00 50,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 520 358,00 3 300,00 523 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,00 3 500,00 44 200,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 8 700,00 3 500,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 658,00 -200,00 362 458,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 308,00 -200,00 108,00

Razem: 37 765 218,92 157 678,21 37 922 897,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 946,46 147 152,21 381 098,67

01095 Pozostała działalność 233 946,46 147 152,21 381 098,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 946,46 147 152,21 381 098,67

Razem: 3 437 054,72 147 152,21 3 584 206,93

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 946,46 147 152,21 381 098,67

01095 Pozostała działalność 233 946,46 147 152,21 381 098,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 1 000,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,52 171,90 309,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 24,50 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,07 988,93 2 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 700,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 229 359,27 144 266,88 373 626,15

Razem: 3 437 054,72 147 152,21 3 584 206,93

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

758 Różne rozliczenia 15 496,00 10 526,00 26 022,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 496,00 10 526,00 26 022,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 496,00 10 526,00 26 022,00

801 Oświata i wychowanie 15 496,00 10 526,00 26 022,00

80101 Szkoły podstawowe 14 146,00 10 526,00 24 672,00

4350 Zakup towarów (w szczególnoości materiałów, leków, żywnoości) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 697,00 9 100,00 16 797,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 315,00 1 000,00 6 315,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 134,00 426,00 1 560,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 350,00 0,00 1 350,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 350,00 0,00 1 350,00

15 496,00 10 526,00 26 022,00 15 496,00 10 526,00 26 022,00

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie dot.realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

Razem

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 42/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4820659-1560-4D03-A00D-3C749E823D7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Fun_Pom_Oświata

		2022-10-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




